
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

USR per la Puglia  - Ufficio IV -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721        
sito web: www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 
0831/589111 - fax  0831/525571 
 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito 

                                                                                                            Brindisi, fa fede la data del protocollo 

Il Dirigente  

 

Viste le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie pubblicate con provvedimento n.7612 in  

         data odierna; 

Considerate alcune segnalazioni intervenute; 

Verificata la necessità di integrare e rettificare le operazioni di mobilità annuale già  

       pubblicate; 

                                                   D I S P O N E  

 

    Limitatamente all’anno scolastico 2019/20, le seguenti rettifiche e integrazioni delle 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie nella scuola primaria e nella scuola dell’infanzia 

di cui in premessa:  

NOMINATIVO
DATA DI 

NASCITA

ORDINE SCUOLA 

DI TITOLARITA'

PR

OVI

NCI

A 

DI 

TIT

OL

ARI

TA'

CLASSE DI 

CONCORSO/

TIPO POSTO 

DI 

TITOLARITA'

SCUOLA DI 

TITOLARITA'

TIPO 

POSTO 
SCUOLA ASSEGNATA

SCHIRINZI MIRELLA 06/01/1972 SCUOLA 

DELL'INFANZIA

BR EH - SOST. 

MINORATI 

PSICOFISICI 

 II CD - 

GIOV.XXIII - 

MESAGNE

SOSTEGNO 

EH

SECONDO I.C. 

FRANCAVILLA FONTANA  
 

NOMINATIVO
DATA DI 

NASCITA

PROV

. DI 

NASCI

TA

ORDI

NE 

SCU

OLA 

DI 

PROV. 

DI 

TITOL

ARITA'

CLASSE DI 

CONCORSO/

TIPO POSTO 

DI 

TITOLARITA'

VITALE PALMA 15/02/1966 BR EE BR

EN -  C.D. 

"PESSINA 

VITALE"

BREE04001B "GIOVANNI XIII" 

OSTUNI(INTEGRAZIONE CCNI 

12.7.2019)

SEDE ASSEGNATA

 
  

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla 

normativa vigente in materia. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST 

(www.istruzionebrindisi.t) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.            

                  

                                                                             IL DIRIGENTE  

                                       GIUSEPPINA LOTITO  

                                                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai   sensi 
                                                   dell’articolo 3, comma 2 decreto legislativo 39/92)                                                                                  
                                                                     

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

USR per la Puglia  - Ufficio IV -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721        
sito web: www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 
0831/589111 - fax  0831/525571 
 

Ai Docenti interessati  tramite pubblicazione sul sito WEB 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Brindisi 

Agli UST di tutte le province 

Alle OO.SS. di categoria 

E, p.c. all’USR Puglia 

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2019-08-30T13:54:22+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-08-30T16:06:25+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0007641.30-08-2019




